Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 3/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPREQUERIMENTO 3/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

6 de janeiro de 20236 de janeiro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Edital nº 628, de 08/11/2022 - DOU de 09/11/2022Edital nº 628, de 08/11/2022 - DOU de 09/11/2022

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais
delegadas pela Portaria nº 276, de 08/11/2022, torna pública a classificação final do processo
sele;vo simplificado para a contratação de professores subs;tutos, nos termos do Edital nº
628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁREA:ÁREA: ELETROTÉCNICA

REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º CARLOS ALBERTO GOEBEL PEGOLLO 144,83

2º2º FRANCISCO RODRIGUES LEMES 131,66

3º3º
CESAR AUGUSTO DE ALBUQUERQUE
GONÇALVES

116,66

4º4º MARCOS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 116,00

5º5º ERIC FRADE COELHO 114,43

6º6º MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES 104,83

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

ÁREA:ÁREA: FILOSOFIA
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º ANTONIO FERNANDO LONGO VIDAL FILHO 154,33

2º2º MONICA FONSECA WEXELL SEVERO 149,00

3º3º FABIO RODRIGUES DE AVILA 146,45

4º4º JULIANA OLIVA 146,21

5º5º DIOCLÉZIO DOMINGOS FAUSTINO 139,91

6º6º JOÃO VITOR SCHMIDT 138,45

7º7º FERNANDA BELO GONTIJO 137,66

8º8º ALONSO DE SOUZA GONÇALVES 135,75

9º9º RODRIGO MOREIRA DE ALMEIDA 133,58

10º10º THIAGO LUIZ DE SOUSA 132,42

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

ÁREA:ÁREA: INFORMÁTICA III

REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01– AC/2-PP

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º FLAVIO KYOSHI SAITO 118,76

2º2º WENDEL MARCOS DOS SANTOS 117,83

3º3º IGOR DE MORAES SAMPAIO 94,16

4º4º FRANK SHIZUO NARIMATSU 83,09

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

ÁREA:ÁREA: MATEMÁTICA

REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 02 – AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º VICTOR BERNARDO CHABU 142,67

2º2º ELIGIO CARLOS EDUARDO 135,33

3º3º ANDRÉ SILVA DE OLIVEIRA 129,33

4º4º LEONARDO ARAUJO SILVA 129,17

5º5º MARCELA GUERRINI ALVES 127,33

6º6º RAMSÉS BUFFA 115,00

7º7º MARCIA INDRUSIAK VINHAES GUARIENTE 114,00

8º8º MARICÉLIA SOARES DA COSTA PAULO 112,33

9º9º KATIA GISLENE DA LUZ 97,50

10º10º SARAH RODRIGUES DOS SANTOS KOLESNIKOVA 87,67

11º11º PEDRO MARCOS MOSSULIN FERREIRA 87,00

12º12º LEONARDO SEIJI SOUZA YAMAMOTO 67,83

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

ÁREA:ÁREA: MECÂNICA I

REGIME DEREGIME DE
TRABALHO:TRABALHO:

40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 01 – PCD

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º PAULO ROBERTO WEINGÄRTNER JÚNIOR 114,33

2º2º GABRIEL KOMATSU 100,67

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)Concorrência: Pessoas  com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovadosNão houve candidatos inscritos e/ou aprovados

São Paulo, 06 de janeiro de 2023

Maria Cristina dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas - Câmpus São Paulo

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 06/01/2023 18:51:51.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/01/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

474519
5123056e82

REQUERIMENTO 3/2023 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: